CONVOCAÇÃO de 7 de dezembro de 2021

O Diretor Geral Campus Recanto das Emas/IFB, nomeado pela Portaria nº 466, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, em observância ao disposto na Lei nº 8.745, de

09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014 e no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público O TEMA SORTEADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO E CONVOCA OS CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO, na cidade de Brasília/DF, nas condições previstas neste Edital, as inscrições para o PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO destinado à contratação, por tempo determinado, de

PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A):

1 . TEMA SORTEADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO:

5. Plural dos substantivos em Língua Inglesa.

Link do sorteio: TEMA DA PROVA DIDÁTICA

2. CONVOCAÇÃO OS CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO:

DATA 08/12/2021 (quarta-feira)

Horário   Candidato(a) Link da Aula

8h às 8h30min Hislla Suellen Moreira Ramalho  https://meet.google.com/whf-fujb-gut

8h45min às 9h15min Laura Nunes Pinto https://meet.google.com/zvu-poam-hhq

9h30min às 10h  Jacimar Lima de Oliveira https://meet.google.com/ndq-xkwx-ieu

10h40min às 11h10min Tarciana Alves Almeida  https://meet.google.com/zws-juno-cjc

14h às 14h30min Thiago Vinnicius Alves de Melo  https://meet.google.com/yuh-hqos-pft

14h45min às 15h15min Denise da Silva Fonseca  https://meet.google.com/oiy-nvks-frr

15h30min às 16h Francisco Higo de Amorim  https://meet.google.com/cke-ocqc-nzk

16h15min às 16h45min Leonardo de Oliveira Matos  https://meet.google.com/heu-ejbf-nnq

Link do sorteio da ordem de apresentação: ORDEM DE APRESENTAÇÃO

Obs.: A gravação dos sorteios pode ser acessada AQUI.

Brasília, 07 de dezembro de 2021.

(documento assinado eletronicamente)

GERMANO TEIXEIRA CRUZ

Direção Geral do Campus Recanto das Emas

https://www.sortear.net/sorteio/ee4b995a395c
https://meet.google.com/whf-fujb-gut
https://meet.google.com/zvu-poam-hhq
https://meet.google.com/ndq-xkwx-ieu
https://meet.google.com/zws-juno-cjc
https://meet.google.com/yuh-hqos-pft
https://meet.google.com/oiy-nvks-frr
https://meet.google.com/cke-ocqc-nzk
https://meet.google.com/heu-ejbf-nnq
https://www.sortear.net/sorteio/0de9db185ee2
https://drive.google.com/file/d/1dfdx41lXfXKgSPGvvMFfDp7wW_OBgLID/view?usp=sharing